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ODPOWIEDŹ 

na pytania do postępowania w trybie zapytania ofertowego 

 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

w postępowaniu pn.  Dostawa i wymiana filtrów wraz z konserwacją central wentylacyjno - 

klimatyzacyjnych oraz central nawiewno – wywiewnych w Klinicznym Centrum na okres 12 miesięcy, udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 do załącznika nr 1: 

czy kwoty uzupełnione mają dotyczyć pojedynczej konserwacji urządzeń i pojedynczej dostawy z 

wymianą filtrów czy cena ma obejmować usługę w okresie 12 miesięcy, a czasookres konserwacji 

wentylacji i wymiany filtrów wziąć z załącznika 2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 należy podać kwoty pojedynczych usług. Załącznik nr 2 

obejmuje wskazanie kwoty pojedynczej usługi wymiany filtrów oraz są wskazane ilości obejmujące cały 

okres trwania umowy.  

Pytanie nr 2: 

W załączniku 1 w tabeli 1 i 2 jest podwójnie wskazane miejsce wykonania usługi : Pododdział Patologii 

Noworodków, ma zostać podwónie wyceniony czy jest to może błąd? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż tabela nr 1 wskazuje centrale wentylacyjno-klimatyzacyjne a tabela nr 2 

centrale nawiewno-wywiewne. Na Pododdziale Patologii Noworodków występując dwa rodzaje central 

wentylacyjnych. Nie jest to błąd. 
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Pytanie nr 3: 

Czy do serwisu klimatyzacji będzie potrzebny podnośnik? (czy jednostki zewnętrzne od klimatyzacji 

znajdują się na dachu czy na elewacji, jeśli na elewacji to na jakiej wysokości)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż jednostki zewnętrzne klimatyzacji, znajdują się na dachach oraz na elewacji 

budynków Klinicznego Centrum. Jednostki na elewacji rozmieszczone są na wysokościach od 1 m do ok. 

10 m. na ziemią.  

Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z pytaniem czy dopuszczają Państwo złożenie oferty tylko na dostawę filtrów. 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 28.06.2023r.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej, obejmującej swoim zakresem 

tylko usługę wymiany filtrów oraz nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
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